de veritate dicenda in animas suas jurandi et subeundi cujuslibet alterius generis juramentum, ponendi, positionibus respondendi, testes et instrumenta et ceteras probationes producendi, judicem seu iudices impetrandi et recusandi, expensas petendi et recipiendi, sententiam seu sententias interlocutorias et diffinitivas audiendi, et, si necesse fuerit, ab ea vel ab eis appellandi, appellationem seu appellationes proseguendi, et deinde generaliter et specialiter omnia alia universa et singula faciendi que veri et legitimi procuratores, syndici, iconomi seu actores, facere possunt et debent, seu que verus et legitimus procurator, syndicus, iconomus sive actor facere potest et debet, et que ipsi constituentes, nomine quo supra, facere possent et deberent, si personaliter presentes adessent; promittentes dicti constituentes, nomine quo supra, per firmam et sollempnem stipulationem et sub obligatione bonorum dicti consulatus et dicte universitatis, michi, Bernardo Rubei, notario infra scripto, ut publice persone sollempniter stipulanti et recipienti pro omnibus illis quorum interest, intererit, vel interesse poterit, se ratum et firmum perpetuo habituros quicquid per dictos procuratores suos, syndicos, iconomos seu actores, vel eorum alterum, super premissis vel aliquo premissorum actum, gestum, petitum, defensum fuerit, vel etiam procuratum, acsi per eosdem constituentes personaliter foret actum, et judicatum solvi cum suis clausulis universis; et pro predictis procuratoribus suis, sindicis, iconomis, seu actoribus et eorum quolibet prefati constituentes nomine quo supra fidejussores se constituerunt penes me notarium supradictum ut supra sollempniter

stipulantes sub obligatione honorum dicti consulatus et universitatis predictæ; volentes dictos procuratores suos, syndicos, iconomos seu actores et eorum quemlibet relevare ab omni onere satisfaciendi. Acta fuerunt hæc apud Corduam Albigesii, III idus madii, anno Domini millesimo CCC° sexto, regnante Philippo Francorum rege, in presentia et testimonio Raymundi Rocca, Stephani Fabri, Imberti de Capella, domicelli, et mei Bernardi Rubei, publici notarii Cordue, qui, ad instantiam et requisitionem dictorum constituentium, hoc scripsi et signo meo signavi. Et nos consules predicti ad majorem roboris firmitatem, et in fidem et testimonium premissorum, et quod dictus Bernardus Rubei est publicus notarius dicti castri de Cordua, huic presenti publico instrumento sigillum dicti nostri consulatus duximus apponendum.

Supra scripta omnia coram prefatis dominis cardinalibus acta, acta fuerunt anno, indictione, pontificatu, mensibus, diebus et locis predictis, ac presentibus testibus nominatis.